Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-IMP Цилиндрические сверла по бетону
Impactor
Высококачественные цилиндрические сверла для бетона, потребляющие на
20% меньше энергии аккумуляторной батареи во время сверления ударной
Сертифика
ты
Информация о продукте
Свойства и
преимущества
•	 Заостренная  специальным  образом
пластина  widia  позволяет  выполнять
быстрое  сверление  цилиндрических  и
прямолинейных  отверстий
•	 Очень  глубокое  положение  пластины
widia  значительно  улучшает
соединение  с сердечником  сверла,  что
сказывается  на его  высоком  качестве
•	 Высококачественная  пластина  widia
повышает  качество  просверленных
отверстий  и снижает  потребление
энергии  батареи  до  20% во время
сверления  ударной  аккумуляторной
дрелью-шуруповертом.
Комплементарн
ые продукты
•	 4ALL  Распорный
универсальный  дюбель
•	 4ALL  Распорный
универсальный  дюбель  с
шурупом
•	 UNO® Распорный
универсальный  дюбель
Применение
•	 Для  сверления  отверстий  в
бетоне,  твердом  кирпиче  и
полых  керамических  блоках
•	 Для  работы  с ударной
сетевой  дрелью  и
аккумуляторной
дрелью-шуруповертом
Материал
основания
•	 Бетон
•	 Полнотелый  кирпич
•	 Блоки  из легкого  бетона
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр сверления Длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-IMP-030-060 3 60 1 0.01 0.01 5906675389714
RT-IMP-040-075 4 75 1 0.01 0.01 5906675389721
RT-IMP-050-085 5 85 1 0.02 0.02 5906675389738
RT-IMP-050-150 5 150 1 0.02 0.02 5906675063188
RT-IMP-055-095 5.5 95 1 0.02 0.02 5906675389745
RT-IMP-055-150 5.5 150 1 0.02 0.02 5906675063195
RT-IMP-060-100 6 100 1 0.02 0.02 5906675389752
RT-IMP-060-150 6 150 1 0.03 0.03 5906675063201
RT-IMP-065-100 6.5 100 1 0.02 0.02 5906675389769
RT-IMP-065-150 6.5 150 1 0.03 0.03 5906675063218
RT-IMP-070-100 7 100 1 0.03 0.03 5906675389776
RT-IMP-070-150 7 150 1 0.04 0.04 5906675063225
RT-IMP-080-120 8 120 1 0.03 0.03 5906675389783
RT-IMP-080-150 8 150 1 0.04 0.04 5906675063232
RT-IMP-080-200 8 200 1 0.05 0.05 5906675063249
RT-IMP-080-300 8 300 1 0.08 0.08 5906675063256
RT-IMP-100-120 10 120 1 0.05 0.05 5906675389790
RT-IMP-100-150 10 150 1 0.07 0.07 5906675063003
RT-IMP-100-200 10 200 1 0.09 0.09 5906675063058
RT-IMP-100-300 10 300 1 0.13 0.13 5906675063089
RT-IMP-100-400 10 400 1 0.17 0.17 5906675063126
RT-IMP-120-200 12 200 1 0.11 0.11 5906675063065
RT-IMP-120-300 12 300 1 0.16 0.16 5906675063096
RT-IMP-120-400 12 400 1 0.21 0.21 5906675063133
RT-IMP-140-300 14 300 1 0.17 0.17 5906675063102
RT-IMP-140-400 14 400 1 0.23 0.23 5906675063140
RT-IMP-160-300 16 300 1 0.30 0.30 5906675063119
RT-IMP-160-400 16 400 1 0.40 0.40 5906675063157
RT-IMP-180-400 18 400 1 0.47 0.47 5906675063164
RT-IMP-200-400 20 400 1 0.53 0.53 5906675063171